



220/2017 EBAZPENA, APIRILAREN 21EKOA, GOIERRI-UROLA GARAICO ESiko ZUZENDARI GERENTEARENA. HONEN BIDEZ, HAINBAT KATEGORIA/LANPOSTU FUNTZIONALETAN BALIATZEKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA, PUNTUAZIO HURRENKERAREN ARABERA ERATUTA, ONESTEN DA, HONAKO KASUETARAKO: ALDI BATERAKO BARNE SUSTAPENA, ZERBITZU-EGINKIZUNAK ETA LANTOKIEN ARTEKO ALDI BATERAKO BARNE SUSTAPENA.

RESOLUCIÓN Nº 220/2017, DE 21 DE ABRIL, DE LA DIRECTORA GERENTE DE LA ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA GOIERRI-ALTO UROLA POR LA QUE SE PROCEDE A APROBAR EL LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL, COMISIÓN DE SERVICIOS Y PROMOCION INTERNA TEMPORAL ENTRE ORGANIZACIONES DE DIVERSAS CATEGORÍAS/PUESTOS FUNCIONALES POR ORDEN DE PUNTUACION.

Goierrri-Urola Garaiko ESiko Zuzendari Gerenteak otsailaren 22ko 126/2017 Ebazpenaren bidez hainbat kategoria/lanpostu funtzionaletan baliatzeko zerrendak egiteko epea zabaldu zuen, honako kasuetan: aldi baterako barne sustapena, zerbitzu-eginkizunak eta lantokien arteko aldi baterako barne sustapena, Osakidetza Administrazio Kontseiluak 2011ko maiatzaren 9an mugigarritasunari buruzko erabakian ezarritako prozeduraren arabera.

Mediante Resolución 126/2017, de 22 de febrero, de la Directora Gerente de la OSI Goierri-Alto Urola se procedió a la apertura de plazo para la confección de listas de Promoción Interna Temporal, Comisión de Servicios y Promoción Interna Temporal entre Organizaciones de diversas categorías/puestos funcionales conforme al procedimiento establecido en el Acuerdo de 9 de mayo de 2011 del Consejo de Administración de Osakidetza.

Goierrri-Urola Garaiko ESiko Zuzendari Gerenteak martxoaren 31ko 194/2017 Ebazpenaren bidez izangaien behin-behineko zerrenda, puntuazio hurrenkeraren arabera antolatuta, onartu zuen baita baztertuen behin-behineko zerrenda ere.

Mediante Resolución 194/2017, de 31 de marzo, de la Directora Gerente de la OSI Goierri-Alto Urola se procedió a aprobar el listado provisional de aspirantes por orden de puntuación y el listado provisional de excluidos.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaiturik eta aurkeztutakoak ebatzi ondoren, izangaien behin betiko zerrenda, puntuazio-hurrenkeraren arabera antolatuta, onartu du baita baztertuen behin betiko zerrenda ere.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y resueltas las mismas, se procede a aprobar el listado definitivo de aspirantes por orden de puntuación y el listado definitivo de excluidos.

Horiek horrela izanik, legediak langileriaren arloan ematen dizkidan eskumenak baliatuz,

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente

EBAZTEN DUT

RESUELVO

Lehenengoa.- Izangaien behin betiko zerrenda, puntuazio-hurrenkeraren arabera eratua, onestea. honako kasuetan: aldi baterako barne sustapena, zerbitzu-eginkizunak eta lantokien arteko aldi baterako barne sustapena. Zerrenda ebazpen honen I, II eta III eranskinean agertzen da.

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes, por orden de puntuación, de Promoción Interna Temporal, Comisión de Servicios y Promoción Interna Temporal entre Organizaciones, figurando como Anexo I, Anexo II y Anexo III de la presente Resolución.

Bigarrena.- Baztertuen behin betiko zerrenda onestea, ebazpen honen IV. Eranskinean azaltzen da.

Segundo.- Aprobar la relación definitiva de excluidos, figurando como Anexo IV de la presente Resolución.

Hirugarrena.- Ebazpen hau ESiko iragarki-tauletan eta Osakidetza web-orrian agitaratzea.

Tercero.- Acordar la publicación de la presente Resolución en los tablones de anuncios de la OSI y en la página web de Osakidetza.



Laugarrena.- Osakidetzako Administrazio Kontseiluak 2011ko maiatzaren 9an hartutako erabakiaren bidez onartu zituen, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoko zerbitzu-erakundeetan, lanpostuak, zerbitzu eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren bitartez, betetzeko irizpideak. Erabaki horren arabera, ebazpen honen kontra Osakidetzako Zuzendari Nagusiaren aurrean gora jotzeko errekurtsua aurkeztu ahal izango da, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Cuarto.- Al amparo de lo establecido en el Acuerdo del Consejo de Administración de Osakidetza de 9 de mayo de 2011, por el que se aprueban los criterios para la provisión de puestos mediante comisión de servicios en este Ente Público, contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Directora General, de Osakidetza en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente de su publicación.

Zumarragan, 2017ko apirilaren 21a

En Zumarraga, a 21 de abril de 2017

ZUZENDARI GERENTEA / DIRECTORA GERENTE
(Izenpea eskuordetzeagatik, 127/2017 Ebazpena / P.D. de firma, Resolución 127/2017)

Iz./Fdo. : **OLGA DOIZ UNZUE**
GOIERRI-UROLA GARAICO ESIKO PERTSONALEKO ZUZENDARIA
DIRECTORA DE PERSONAL DE LA OSI GOIERRI-ALTO UROLA

**Aldi baterako barne sustapenerako onartutakoen behin betiko zerrenda.**

Relación definitiva de admitidos a Promoción Interna.

ERIZAINA/ENFERMERA

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	ORTIZ DE LUZURIAGA ROMARATEZABALA, MARIA	32,45	0	9	41,45

ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	NARRASPE ROJO, MIREN KARMELE	25,08	0	18	43,08
2	JOSUE URRUZMENDI, FRANCISCO JAVIER	39,44	0	0	39,44
3	ARRAZOLA HERNANDEZ, ANE MIREN	20,52	0	18	38,52
4	MARTIN OTAEGUI, NAGORE	19,14	0	18	37,14

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA/ AUXILAR ADMINISTRATIVO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	ZUBIMENDI EGIGUREN, MARIA IZASKUN	15,82	0,00	18,00	33,82
2	SANCHEZ MIGUEL, FELICIDAD	18,81	0,00	9,00	27,81



FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA LMT /FAC. ESP. MÉDICO DE FAMILIA EAP

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	BEREAU ARIZMENDI, GERARDO	18,25	3,75	22,00
2	BUENETXEA LAZKANO, JOANA	8,25	3,75	12,00

EMAGINA/MATRONA

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	AGUIREGOMEZCORTA GARMENDIA, ITZIAR	14,00	3,75	17,75
2	BILBAO IDIRIN, ITXASO	11,75	3,75	15,50

LAN-OSASUNEN ERIZAINA/ENFERMERO/A SALUD LABORAL

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	ARRATIBEL MENDIZABAL, M. DOLORES	22,13	3,75	25,88

ERIZAINA/ENFERMERO/A

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	ODRIOZOLA ALBERDI, MARIA BEGOÑA	37,50	3,75	41,25
2	INTXAUSPE LOPETEGI, JOSEBA IÑAKI	37,50	3,75	41,25
3	MONTERO SISTIAGA, NOEMI	35,38	3,75	39,13
4	BLAZQUEZ INCHAUSTI, NATALIA	35,00	3,75	38,75
5	ROMAN OTERO, MARIA ASUNCION AZUCENA	37,50	0,00	37,50
6	URRIZALQUI ANDRAIZ, MARIA INMACULADA	37,50	0,00	37,50
7	BERISTAIN ECHAVE, MIREN ARANTZAZU	29,75	3,75	33,50
8	LARRAÑAGA EPELDE, AINTZANE	29,63	3,75	33,38
9	GALDOS ECHEVERRIA, MIREN PAKEA	29,38	3,75	33,13
10	ZABALETA LOPEZ, AMAIA	28,38	3,75	32,13
11	IZAGIRRE LARRAÑAGA, OIHANE	26,38	3,75	30,13
12	LIZASO UBERA, INMACULADA	25,63	3,75	29,38
13	MORENO GIL, NURIA	24,88	3,75	28,63



HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
14	LOYOLA LIZARRALDE, MIREN ELIXABET	24,00	3,75	27,75
15	URTEAGA IRIZAR, MAIDER	23,63	3,75	27,38
16	IZQUIERDO BLAZQUEZ, MARIA AURORA	24,25	1,88	26,13
17	LASA LEON, MAIDER	22,13	3,75	25,88
18	TORRES RENEDO, MIREN MIRARI	21,75	3,75	25,50
19	MURGUIONDO MUGICA, EIDER	21,75	3,75	25,50
20	URANGA GARCARENENA, MARIA ELENA	21,63	3,75	25,38
21	GARCIA GARCIA, MARIA DEL ROCIO	23,00	1,88	24,88
22	TELLERIA OTEGUI, LEIRE	19,50	3,75	23,25
23	CASAS RAMOS, IÑAKI	17,00	3,75	20,75
24	IRIZAR URCELAY, LEIRE	11,63	3,75	15,38

ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA /TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	AGIRRE SEGUROLA, AINARA	20,38	3,75	24,13

LABORATEGIKO TEKNIKARIA/TECNICO LABORATORIO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	BILBAO RUIZ, MARIA SOL	27,88	1,88	29,76

ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE ENFERMERÍA

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	RODRIGUEZ PEREZ, JOSEFA	37,50	3,75	41,25
2	PLAZAOLA ODRIOSOLA, YAYONE	37,50	0,00	37,50
3	MIGUEL GONZALEZ, JUANITA	37,50	0,00	37,50
4	PEREZ PEREZ, AMPARO	24,25	1,88	26,13
5	BARRENA ARANBURU, M. AINTZIÑE	20,50	3,75	24,25
6	ZUBIMENDI EGIGUREN, INMACULADA	17,75	3,75	21,50
7	LIROZ GARCIA, URRATEGI	16,75	3,75	20,50

**Zerbitzu eginkizunetarako onartuen behin betiko zerrenda.**

Relación definitiva de admitidos a Comisión de Servicios.

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
8	PEIROTEN SANCHEZ, M. TERESA	17,38	1,88	19,25

INFORMATIKAKO TEKNIKARIA /TÉCNICO INFORMÁTICA

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	CHINCHILLA MIGUEL, JUAN RAMON	13,00	3,75	16,75

ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	PEREZ MARTICORENA, MARI JOSE	33,50	1,88	35,38

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	MUGURUZA LABAKA, ELISABET	35,88	3,75	39,63
2	NAVARRO TELLERIA, GEMA	25,75	3,75	29,50
3	BUSTINDUY ODRIUZOLA, ISABEL	24,25	3,75	28,00
4	ETXAIDE URREAGA, MIREN IGONE	23,63	3,75	27,38
5	LIZARRALDE ZABALA, MILAGROS	21,13	3,75	24,88
6	ALKORTA URIARTE, YOLANDA	17,38	3,75	21,13
7	VARA CALONGE, MARIA ANUNCIACION	3,63	3,75	7,38

ZELADOREA /CELADOR

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	CASCANTE QUINTERO, ALEJANDRO	27,38	3,75	31,13
2	SANTOS ZUNZUNEGI, JOSE MARI	24,38	3,75	28,13
3	ARBAIZAGOITIA TELLAEHE, MARIA YOLANDA	20,75	3,75	24,50

**Zerbitzu eginkizunetarako onartuen behin betiko zerrenda.**

Relación definitiva de admitidos a Comisión de Servicios.

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
4	URDANGARIN IGIÑITZ, BEGOÑA	20,25	3,75	24,00
5	GARCIA DOMINGUEZ, MARIA JESUS	7,63	0,00	7,63

ZERBITZUETAKO LANGILEA /OPERARIO DE SERVICIOS

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	PASTRIAN PEREZ, MARIA PILAR	37,50	0,00	37,50
2	CRUZ CATALAN, MARIA JOSEFA	21,88	0,00	21,88
3	POZA POZA, MARIA PEÑA	21,13	0,00	21,13

**Lantokien arteko aldi baterako barne sustapenerako onartutakoen behin betiko zerrenda.**

Relación definitiva de admitidos a promoción Interna Intercentros.

ERIZAINA/ENFERMERA

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	MARZAN USANDIZAGA, ZIHORTZA	9,18	0	18	27,18

INFORMATIKAKO TEKNIKARIA /TÉCNICO INFORMÁTICA

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	MARTINEZ CORRAL, FRANCISCO JOSE	56,2	57	0	113,2

ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	LIZARRALDE ZABALA, MILAGROS	28,78	76	18	122,78
2	ALKORTA URIARTE, YOLANDA	16,2	80	18	114,20
3	ERRECALDE GIMENEZ, MARIA DEL CORO	44,98	0	18	62,98
4	NAVARRO TELLERIA, GEMA	24,72	0	18	42,72

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA/ AUXILAR ADMINISTRATIVO

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	CABALLERO OGUIZA, MARIA DEL MAR	17,85	58	9	84,85
2	ERRECALDE GIMENEZ, MARIA DEL CORO	29,47	0	18	47,47
3	LIROZ GARCIA, MARIA URRATEGUI	17,85	0	18	35,85
4	ARBAIZAGOITIA TELLAEHE, MARIA YOLANDA	11,97	0	18	29,97

ZELADOREA /CELADOR

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
1	POZA POZA, MARIA PEÑA	55,78	0	0	55,78



Lantokien arteko aldi baterako barne sustapenerako onartutakoen behin betiko zerrenda.

Relación definitiva de admitidos a promoción Interna Intercentros.

HURRENKERAKO ZKA. Nº DE ORDEN	IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	EGINDAKO ZERBITZUAK SERVICIOS PRESTADOS	EPE AZTERKETA EXAMEN OPE	EUSKARA EUSKERA	GUZTIRA TOTAL
2	IGARTUA GORRITI, MARIA ISABEL	46,76	0	9	55,76
3	CRUZ CATALAN, MARIA JOSEFA	54,58	0	0	54,58
4	ARROYO CUIEL, MARIA JESUS	54,34	0	0	54,34
5	FERNANDEZ SAEZ DE EGUILAZ, CLARA ISABEL	44,7	0	9	53,7
6	ITURBE MADINA, RAQUEL JESUSA	27,25	0	0	27,25





IV. ERANSKINA/ ANEXO IV
Baztertuen behin betiko zerrenda.
Relación definitiva de excluidos.

Zerbitzu eginkizunak/Comisión de Servicios

IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	Lanpostu funtzionala Puesto funcional	Bazterketaren arrazoia Motivo de exclusión
ANDRES LOPEZ, M ^a CRISTINA	ERIZAINA ENFERMERA	Zerbitzu aktiboan ez egotea eskatutako lanpostu funtzionalean. No estar en servicio activo en el puesto funcional solicitado.

Aldi baterako sustapena/ Promoción Interna Temporal

IZEN – ABIZENAK NOMBRE- APELLIDOS	Lanpostu funtzionala Puesto funcional	Bazterketaren arrazoia Motivo de exclusión
LIROZ GARCIA, MARIA URRATEGUI	Administraria / Administrativo	Ez du eskatzen den IT-Txartelak/No tiene las IT-Txartelas exigidas